SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUSDECASTANHAL
FACULDADE DE MATEMÁTICA

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO (TCC)

Professora Orientadora: Kátia Liége Nunes Gonçalves.
Aluno: Wictor Mário Nascimento do Nascimento Matrícula: 201360040008

Ao 11° (décimo primeiro) dia do mês de maio do ano de 2017, às 16hOOmin.
na Brinquedoteca deste campus, reuniu-se a Banca Examinadora do Trabalho de
Conclusão de Curso (TCC), parte do processo de avaliação do curso para obtenção do
grau de Licenciado Pleno em Matemática, no Campus Universitário de Castanhal. A
Banca Examinadora foi constituída pelos seguintes professores:

1. Professora Mestre Kátia Liége Nunes Gonçalves

2. Professora Doutora Gerlândia de Castro Silva Thijm

3. Professor M.Eng. José Geraldo Gonçalves da Silva

o TCC foi intitulado: FORMAÇÃO CONTINUADA DO PNAIC EM
MATEMÁTICA: Impactos nos professores dos anos iniciais do município de
Castanhal.

Aberto os trabalhos, o candidato supracitado apresentou o TCC com a duração
de 30 (trinta) minutos. Ao final da exposição, a banca examinadora se reuniu e atribuiu
n "P~11Dt~ resultado:
e)q'Aprovado com conceito final tr)o Cf-:L 8Jt-E:
( ) Aprovado com ressalvas, com o conceito final._-:-- _

Ressalvas: ----------------------------------------

( ) Reprovado
E, para constar, foi lavrada a seguinte ATA, que depois de lida e aprovada,

segue assinada pelos professores que compõem a Banca Examinadora.

I

Castanhal, L de J11L!!CUO~~__ de 2017.

Membro